DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIFICULDADES DE
PRODUTORES RURAIS NA COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS AGROECOLÓGICOS
NO MUNICIPIO DE SUMÉ-PB de autoria de KHYSON GOMES ABREU, NUBIANA DA
COSTA BENEDITO, IRACEMA DE AZEVEDO MONTE PAIVA, foi publicado nos Anais I
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24224

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24224